

FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD

číslo: **712295**

7/2012

Predávajúci:

KOVOSPOL KK, s.r.o.
Hviezdoslavova 4
060 01 Kežmarok

IČO: 36477451
DIČ: 2020022004
IČ DPH: SK2020022004
Banka



Číslo účtu
4007677792/7500

Zapísaný v Obchodný register OS Prešov, oddiel Sro, vložka č. 13272/P

Československá obchodná banka a.s.

Príjemca:

Faktúra došla 31.7.2012
č. v knihe faktúr 953
č. účtovného dokladu 300000 947

Kupujúci:

Statne lesy TANAP-u
Stredisko MTZ
05960 TATRANSKA LOMNICA

Poukázané
10-08-2012

IČO: 31966977 DIČ: 2021202931 IČ DPH: SK2021202931

Objednávka:

Kúpna zmluva:

Číslo dodacieho listu 12191

Dodacie a platobné podmienky:

Dátum vystavenia faktúry 30.07.2012
Dátum dodania tovaru: 30.07.2012

Dátum splatnosti 06.08.2012
Forma úhrady PP
Spôsob dopravy:
Konštantný symbol 0008

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Jednotková	Jednotková	Celková	
886060	Lopata srdcovka s dr.nas. 1300	8.000	ks	4.17	5.00	40.00	20	
30122	Lopata AL velka	8.000	ks	5.00	6.00	48.00	20	
30201	Krompac zalesnovaci	15.000	ks	3.88	4.65	69.75	20	
31901	Nasada do lopaty	8.000	ks	1.67	2.00	16.00	20	
31932	Nasada do maleho krompaca	15.000	ks	1.67	2.00	30.00	20	
21210	Uholnik 105	4.000	ks	0.75	0.90	3.60	20	
56235-1	Matica kridlova 8 Zn	12.000	ks	0.08	0.10	1.20	20	
21259-5	Rohovnik JK-2,40/40	16.000	ks	0.08	0.10	1.60	20	
56310-2	Podlozky Zi 8.4x30x1.5	14.000	ks	0.04	0.05	0.70	20	
15120-5	Silikon univer. /biely-transp./	1.000	ks	2.50	3.00	3.00	20	
05942	Sada skrutkov.-7-d.PROFI 10/37	1.000	ks	7.42	8.90	8.90	20	
11409-4	Hadica sprch.chrom.150 cm	4.000	ks	5.42	6.50	26.00	20	
52232	Klince stav.200	5.000	kg	1.08	1.30	6.50	20	

Celkom k úhrade v EUR:

255.25

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	212.71	42.54	255.25
		212.71	42.54	255.25



KOVOSPOL KK, s.r.o.
Hviezdoslavova 4
060 01 Kežmarok
IČO: 36477451; IČ DPH: SK2020022004

2

[Handwritten signature]